
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums par ietekmes uz vidi 

sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

19.05.2025.  

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Plastmasas atkritumu šķirošana un pārstrāde plastmasas 

granulās 

Iesniedzējs 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "EcoPlasify", Reģ.nr. 

40203642589, Juridiskā adrese: Ilzenes iela 1B, Rīga, Latvija. 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Īpašuma Ilzenes ielā 1B (kadastra numurs 01000120102), zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 01000120102, Rīgā. 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā 

Informācija par 

paredzēto darbību 

Gada laikā plānots pieņemt un pārstrādāt līdz 15000 tonnām 

plastmasas atkritumu (atkritumu klases 150102, 200139, 191204), 

no kuriem pēc to šķirošanas un pārstrādes paredzēts iegūt līdz 

10500 tonnām plastmasas granulu produkcijas. Ražošanas 

process plānots kā nepārtraukta darbība – 24 stundas diennaktī 

visu kalendāro gadu, neskaitot iekārtu apkopes. Paredzamais 

iekārtu darbības laiks līdz 8472 stundām gadā. Pārbūves vai 

atjaunošanas darbi nav plānoti, darbība paredzēta esošajās telpās 

ar kopējo platību 2376 m² , kurās paredzēts izvietot plastmasas 

atkritumu pārstrādes iekārtas. Darbība ārpus telpām netiks 

veikta. Ražošanas telpās tiks nodrošināts ūdensnecaurlaidīgs 

virsmas segums. Ūdens ieguve no Rīgas pilsētas centralizētās 

ūdensapgādes sistēmas. Nepieciešamais ūdens daudzums ir līdz 

11000 m3/gadā (~ 30 m3/dnn). Notekūdeņu (10700 m³/gadā) 

novadīšana paredzēta Rīgas pilsētas centralizētajā kanalizācijas 

sistēmā, pirms tam veicot to priekšattīrīšanu. Nepieciešamā 

siltumenerģija ražošanas procesu nodrošināšanai tiks iegūta ar 

elektroenerģijas palīdzību.  

 Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 07.06.2025. rakstiski var iesniegt 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

ap@vvd.gov.lv . 

mailto:ap@vvd.gov.lv

